
5

1

4

8

7

3

6

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年5月10日（水）2回笠松4日
 5R Ｂ８組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 イエローレンギョウ
父:マクフィ  母:エクセレントブルー

牝  5 馬渕繁治
54.0

1:30.4
(－)

5-3-3-3 39.2 － 9 429
(+5)

森山英雄（笠松）
江川伸夫
川上牧場

2 1 ヒナアラレ
父:ヴァンセンヌ  母:キョウエイアン

牝  4 保園翔也
54.0

1:30.6
(1)

1-1-1-1 39.7 － 1 479
(+1)

後藤正義（笠松）
伊藤弘泰
岡田スタツド

3 4 シューラヴァーグ
父:アドマイヤムーン  母:オールブランニュー

牝  6 渡邊竜也
54.0

1:30.7
(1/2)

9-9-8-6 37.9 － 2 439
(0)

加藤幸保（笠松）
近藤光将
ヒダカフアーム

4 9 スキューマパーラ
父:ダンカーク  母:リアユニヴァース

牝  4 大原浩司
54.0

1:30.7
(ハナ)

2-2-2-2 39.7 － 4 433
(+2)

森山英雄（笠松）
西岡透
高昭牧場

5 7 フレンドポロス
父:トーセンジョーダン  母:マジカルミステリー

牡  5 加藤聡一
56.0

1:31.0
(1 1/2)

6-6-5-5 39.3 － 5 429
(0)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
シンユウフアーム

6 3 アップリュウジン
父:バトルプラン  母:ドゥマイモンシェリ

牡  5 長江慶悟
△54.0

1:31.2
(1)

3-5-4-4 39.8 － 6 471
(0)

大橋敬永（笠松）
田口順子
キヨタケ牧場

7 6 パステルモグモグ
父:ディーマジェスティ  母:ノルウェーノモリ

牝  4 深澤杏花
▲51.0

1:31.4
(1)

8-8-9-9 38.6 － 3 412
(+2)

田口輝彦（笠松）
藤井孝治
藤沢牧場

8 8 トーセントラスト
父:トーセンジョーダン  母:トーセンヴェール

牡  6 藤原幹生
56.0

1:31.7
(1 1/2)

7-7-7-7 39.7 － 7 447
(-2)

後藤正義（笠松）
西田順彦
有限会社　エスティファーム

9 2 トーセンパッソ
父:トーセンブライト  母:リエートフィーネ

牡  8 森島貴之
56.0

1:32.4
(3)

4-4-6-8 40.9 － 8 466
(+2)

水野善太（笠松）
古川孝雄
有限会社　エスティファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,9,3,2,5,7,8,6,4

1,9,5,2,3,7,8,6,4

1,9,5,3,7,2,8,4,6

1,9,5,3,7,4,8,2,6

払戻金
単 勝 5 5,770円

複 勝 5 620円

1 120円

4 160円

ワイド 1-5 900円

4-5 1,830円

1-4 190円

枠 連 1-5 3,260円

馬 連 1-5 4,200円

馬 単 5-1 20,920円

3連複 1-4-5 4,070円

3連単 5-1-4 89,800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


