2023年5月10日(水)2回笠松4日

5R B 8 組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良		
【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:22,000 円										
着枠	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5	5 イエローレンギョウ 父:マクフィ 母:エクセレントブルー	牝 5	馬渕繁治 54.0	1:30.4 (-)	5-3-3-3	39.2	-	9	429 (+5)	森山英雄(笠松) 江川伸夫 川上牧場
2 1	1 ヒナアラレ 父:ヴァンセンヌ 母:キョウエイアン	牝 4	保園翔也 54.0	1:30.6 (1)	1-1-1-1	39.7	-	1	479 (+1)	後藤正義 (笠松) 伊藤弘泰 岡田スタツド
3 4	4 シューラヴァーグ 父:アドマイヤムーン 母:オールブランニュー	牝 6	渡邊竜也 54.0	1:30.7 (1/2)	9-9-8-6	37.9	-	2	439 (0)	加藤幸保(笠松) 近藤光将 ヒダカフアーム
4 8	g スキューマパーラ 父:ダンカーク 母:リアユニヴァース	牝 4	大原浩司 54.0	1:30.7 (ハナ)	2-2-2	39.7	_	4	433 (+2)	森山英雄(笠松) 西岡透 高昭牧場
5 7	7 フレンドポロス 父:トーセンジョーダン 母:マジカルミステリー	牡 5	加藤聡一 56.0	1:31.0 (1 1/2)	6-6-5-5	39.3	-	5	429 (0)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 シンユウフアーム
6 3	3 アップリュウジン 父:パトルプラン 母:ドゥマイモンシェリ	牡 5	長江慶悟 △54.0	1:31.2	3-5-4-4	39.8	-	6	471 (0)	大橋敬永(笠松) 田口順子 キヨタケ牧場
7 6	6 パステルモグモグ 父:ディーマジェスティ 母:ノルウェーノモリ	牝 4	深澤杏花 ▲51.0	1:31.4 (1)	8-8-9-9	38.6	-	3	412 (+2)	田口輝彦(笠松) 藤井孝治 藤沢牧場
8 8	8 トーセントラスト 父:トーセンジョーダン 母:トーセンヴェール	牡 6	藤原幹生 56.0	1:31.7 (1 1/2)	7-7-7	39.7	-	7	447 (-2)	後藤正義 (笠松) 西田順彦 有限会社 エスティファーム
9 2	2 トーセンパッソ 父:トーセンブライト 母:リエートフィーネ	牡 8	森島貴之 56.0	1:32.4	4-4-6-8	40.9	-	8	466 (+2)	水野善太 (笠松) 古川孝雄 有限会社 エスティファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,9,3,2,5,7,8,6,4
2コーナー	1,9,5,2,3,7,8,6,4
3コーナー	1,9,5,3,7,2,8,4,6
4コーナー	1,9,5,3,7,4,8,2,6

● 払戻金

単 勝	5	5,770円
複 勝	5	620円
	1	120円
	4	160円

ワイド	1-5	900円
	4-5	1,830円
	1-4	190円

枠 連	1-5	3,260円
馬連	1-5	4,200円
馬単	5-1	20,920円

3連複	1-4-5	4,070円
3連単	5-1-4	89,800円